PHỤ LỤC III
Mẫu báo cáo tự đánh giá, công nhận Đơn vị học tập
(kèm theo Công văn số 		/UBND-VX ngày   tháng   năm 2024
của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố)

	TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
[bookmark: _Hlk157810143]TỔ ĐÁNH GIÁ ĐƠN VỊ HỌC TẬP

Số: …/……
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

……………, ngày …  tháng…   năm 20…

BÁO CÁO
[bookmark: _Hlk157810293]Tự đánh giá, công nhận Đơn vị học tập cấp….năm ….

Căn cứ Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT ngày 11 tháng 12 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” cấp huyện, tỉnh.
Tổ đánh giá xây dựng báo cáo tự đánh giá, công nhận Đơn vị học tập cấp……….. năm ….. của ……    ….., cụ thể như sau:
I. ĐẶT VẤN ĐỀ
1. Đặc điểm tình hình
2. Mục đích tự đánh giá
3. Tóm tắt quá trình và những vấn đề nổi bật trong hoạt động xây dựng Đơn vị học tập
II. KẾT QUẢ TỰ ĐÁNH GIÁ
1. Tiêu chí 1: Điều kiện để xây dựng Đơn vị học tập
- Điểm mạnh:
- Tồn tại:
- Giải pháp khắc phục tồn tại:
- Kết luận về Tiêu chí 1:

Tiêu chí 1: Điều kiện để xây dựng Đơn vị học tập
	Chỉ tiêu
	Xếp loại Chỉ tiêu
	Xếp loại Tiêu chí

	Không đạt
	Đạt mức độ 1
	Đạt mức độ 2
	Không đạt
	Đạt mức độ 1
	Đạt mức độ 2

	1

	2

	3

	4

	5

	6

(Các tiêu chí tiếp theo được đánh giá theo cấu trúc trên)
III. KẾT LUẬN CHUNG
Số lượng các tiêu chí đạt và không đạt mức độ 1, mức độ 2:

	Mức độ 1
	Mức độ 2

	Số tiêu chí đạt
	/3
	/3

	Số tiêu chí không đạt
	/3
	/3

Trên đây là Báo cáo tự đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” của ……  ………… đề nghị công nhận đạt “Đơn vị học tập” cấp …… mức độ … năm …. theo quy định tại Thông tư số 24/2023/TT-BGDĐT.
(Trên đây là Báo cáo tự đánh giá, công nhận “Đơn vị học tập” của ……  ………… Để phấn đấu đạt “Đơn vị học tập” cấp …… mức độ … năm … theo quy định tại Thông tư số 24/2023/TT, Tổ đánh giá đề nghị như sau: ……)

	Nơi nhận:
- Sở GDĐT;
- ………….;
- Lưu: VT, bộ phận soạn thảo (tên thư ký).
	TỔ TRƯỞNG

(đã ký tên và đóng dấu)

CHỨC VỤ
TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ
Họ và tên

PHỤ LỤC
[bookmark: _GoBack]Danh sách và chữ ký thành viên Tổ tự đánh giá
( kèm theo Báo cáo………………………..…..……  tự đánh giá, công nhận đơn vị học tập cấp………..……)

	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ
	Nhiệm vụ
	Chữ ký

	1

	Tổ trưởng

	2

	Thư ký

	3

	Thành viên

	4

	Thành viên

	5

	Thành viên

	…